
 

 

Friluftslivets dag 7. september 

 
Har noen flyttet inn? 

 

 

Naturvernforbundet er medarrangør til 
Friluftslivets dag på Liastua i 
Gjelleråsmarka. Her skal vi snekre 
fuglekasser og fortelle om fuglelivet og 
hvordan drive et naturvennlig friluftsliv. 
Andre organisasjoner vil ha aktiviteter som 
orientering, natursti og eplepressing. Se 
også lokallagets side på 
naturvernforbundet.no 

 

 

 

 

 

Vil du bidra mot forsøpling i 
nærmiljøet? 
Lokallaget har dessverre ikke kapasitet til å 
arrangere søppeldugnader i år. Vi 
oppfordrer derfor medlemmer som vil bidra 
til å slutte opp om dugnadene til Alnaelvas 
venner. Aktuelle steder og oppmøtetider er 
- Søndag 31. august kl 14 
Oppmøte Grorud T- bane ved Narvesen 
- Onsdag 3. september kl 1730 
Oppmøte ved vannspeilet Nedre Kalbakkvei 
buss stopp Alfasetveien buss 25 og 66 
- Søndag  7. september kl 14 
Oppmøte ved vannspeilet Nedre Kalbakkvei 
buss stopp Alfasetveien buss 25 og 66 

 

 

https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/event/aktivitetsdag-pa-liastua/
http://naturvernforbundet.no


 

Bevar Bredtvetskogen 

 
Bredtvetskogen var ikke bevart likevel. 

 

Bredtvetskogen var ikke bevart likevel! 
Statsbygg har nå lagt fram to alternative 
utbyggingsplaner for kvinnefengsel med 50 
soningsplasser. Det kommer til å 
beslaglegge langt større arealer enn 
dagens fengsel. Naturen blir skadelidende, 
lyskastere vil gi lysforurensning og forstyrre 
dyrelivet, og nabolag, skoler og barnehager 
mister en naturarena. Naturvernforbundet 
Groruddalen vil jobbe mot utbyggingen, og 
vi håper å danne allianser med nabolags- 
og andre organisasjoner. 

Grefsenkleiva 

Forslag til reguleringsplan for Grefsenkleiva 
er lagt fram. Det er planer om utbygging av 
bakken, med ny heis og oppfylling av 
platået nederst i bakken for å lage nedfart 
helt til parkeringsplassen. 
Naturvernforbundet Groruddalen leverer en 
høringsuttalelse der vi innvender at 
utbyggingen vil medføre hogst av 
gammelskog, fare for spredning av 
fremmedarter i marka ved 
massedeponeringen, og økologiske 
konsekvenser i Trollvann på grunn av 
snøproduksjon som senker vannstanden. 

 

 
Bildet er lånt fra Magne Lindholms 
hjemmeside, der all informasjon om 
utbyggingen er samlet. 

https://www.lindholm.no/natur/grefsenkleiva2025/
https://www.lindholm.no/natur/grefsenkleiva2025/


 

Endringer i styret 

 

Styret kan kontaktes på mail 

groruddalen@naturvernforbundet.no 

Styret som ble valgt på årsmøtet består av 

Rita Gundersen,  Helene Lo Cascio Sætre 
(vara),  Ingunn Emdal, Viel Ødegaard 
(kontaktperson), Katrine Lohne Thomson, 
Alexander Røine (vara), Espen Rosenquist 
og Magnus Farkvam (vara) 

For tida er Ingunn Emdal og Espen 
Rosenquist i permisjon. Styret ble gitt 
tillatelse til å supplere seg selv. Det har vi 
nå gjort ved å invitere Espen Rosén som 
vara. Espen har tatt ansvar for å følge opp 
arbeidet med Grefsenkleiva. Valgkomiteen 
er informert om endringen. 

 

 

mailto:groruddalen@naturvernforbundet.no

